
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Г 1
Про затвердження заходів з 
благоустрою та озеленення на 
2020 рік

Заслухавши інформацію завідувача відділу благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Ольги Андрейко про виконання 
заходів з благоустрою та озеленення Тернівського району міста Кривого Рогу за 2019 рік, 
виконком районної у місті ради відзначає, що протягом 2019 року на території району виконано 
ремонт автошляхів 28 434,38 м2 по маршруту руху міського пасажирського транспорту, 
міжквартальних та внутрішньоквартальних автодоріг.

З метою безпечного пересування територією району проведено капітальний ремонт мереж 
зовнішнього освітлення по вулиці Сергія Колачевського з заміною світла на світодіодне 
освітлення. Встановлено новий регульований пішохідний перехід по вулиці Сергія 
Колачевського між зупинками громадського транспорту «Інтернат №8» та «вул. Самотічна», 
освітлена більша частина нерегульованих пішохідних переходів та встановлено нове турнікетне 
огородження вздовж вул. Сергія Колачевського. Виконано нову дорожню розмітку по вул. 
Адмірала Головка та біля управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради, а за рахунок видатків районного у місті бюджету встановлено 123 
дорожні знаки.

Комплексний благоустрій виконано на площі біля Адмірала Головка, 40 та скверів 
навколо вул. Сергія Колачевського, 109. Впроваджена реконструкція місць складання 
побутових відходів: система бункерного типу - Іод. та система монолітного типу - 13 од. На 
території району протягом року встановлено 13 нових дитячих майданчиків сучасного зразка та 
12 дошок оголошень на зупинках громадського транспорту.

Відповідно до Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки у 2019 році за рахунок видатків районного у місті бюджету 
було проведено поточний ремонт громадських вбиралень: в районному парку «Північний» та в 
зоні відпочинку біля води по вулиці Маршака, відремонтовано чотири зупиночних павільйони, 
на одному з яких забезпечено збереження архітектуно-історичної цінності зупиночного 
павільйону «Героїв підпільників». Виконано ремонт 3-х дитячих майданчиків та 2-х фонтанів. 
Протягом року здійснювалось утримання зони відпочинку біля води по вулиці Маршака, 
дитячих майданчиків, зупиночних павільйонів, фонтану «Каскад», братських могил, 
громадських вбиралень та територій загального користування.

Враховуючи вищевикладене, з метою подальшого поліпшення благоустрою, озеленення 
району в 2020 році, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 21.10.2015 № 4038 
«Про затвердження Правил благоустрою в місті Кривому Розі», рішення Тернівської районної у 
місті ради від 26.12.2018 №313 «По затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою 
в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки», виконком районної у місті ради 
вирішив:

№  З 2-



2

1. Інформацію завідувача відділу благоустрою і житлово-комунального господарства 
виконкому Тернівської районної у місті ради Ольги Андрейко про виконання заходів з 
благоустрою та озеленення Тернівського району міста Кривого Рогу за 2019 рік 
прийняти до відома.

2. Затвердити заходи з благоустрою та озеленення на 2020 рік (додаються).

3. Рекомендувати:

3.1 суб’єктам господарювання, органам самоорганізації населення, громадським 
об’єднанням, мешканцям району -  на земельних ділянках, наданих їм на праві 
власності чи користування, закріпленій території за укладеними договорами з 
балансоутримувачем, присадибній ділянці прибирати й утримувати територію від межі 
відведеної земельної ділянки до проїжджої частини вулиці, а у випадках, коли відведена 
земельна ділянка не межує з проїжджою частиною вулиці або відстань до проїжджої 
частини вулиці значна -  на відстані 15м від межі відведеної земельної ділянки, 
виконувати регулярне косіння озеленених ділянок, утримувати в належному стані зелені 
насадження;

3.2 керівникам підприємств, установ та організацій на земельних ділянках, наданих їм на 
праві власності чи користування, закріпленій території за укладеними договорами з 
балансоутримувачем, присадибних ділянках забезпечувати благоустрій та утримання в 
належному стані земельних ділянок, наданих відповідно до вимог чинного законодавства 
України у власність чи користування, проводити роботи з очищення доріг і тротуарів від 
бруду, опалого листя та не допускати його складування й спалення; здійснювати косіння 
травостою, забезпечувати охорону та належний стан зелених насаджень;

3.3 керівникам КПТМ «Криворіжтепломережа» (Сергій Мітін), ДП «Криворізька 
теплоцентраль» (Микола Тарасенко), ПАТ ДТЕК «ДНІПРООБЛЕНЕРГО» (Генадій 
Вередій), ТОВ «Криворіжелектромонтаж» (Григорій Ткаченко), КП «Міський 
тролейбус» (Олександр Приходько), КП «Кривбасводоканал» (Сергій Марков), ПАТ 
«КРИВОРІЖГАЗ» (Віталій Колісник) забезпечити належний санітарний стан 
комунікаційних коридорів у межах відводу.

4. Управителям житлових будинків, власникам, наймачам, орендарям жилих ї нежилих 
приміщень у житловому будинку: забезпечувати утримання житлових будинків та 
благоустрій прибудинкових територій, ремонт будівель і споруд, розташованих на цих 
територіях, брати участь у роботах з упорядкування прибудинкової території та 
будівель і споруд, розташованих на ній, підтримувати прилеглу територію, зелені зони, 
тротуари у відповідності до рішення Криворізької міської ради від 21.10.2015 №4038 
«Про затвердження правил благоустрою в місті Кривому Розі» у належному санітарному 
стані. 5

5. Відділам виконкому районної у місті ради благоустрою і житлово-комунального 
господарства (Ольга Андрейко), освіти (Сергій Горевич), розвитку підприємництва 
(Олена Ступак), економіки та промисловості (Лариса Сатановська), культури (Олена 
Волошина), з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю (Володимир 
Кіясь), головному спеціалісту з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
населення та охорони праці (Микола Забуженко), управлінню праці та соціального 
захисту населення (Оксана Каретіна), голові комітету у справах сім’ї і молоді (Вікторія 
Осяніна), узяти під контроль виконання рішення виконкому районної у місті ради 
підвідомчими установами.



з

6. Пункти 1-5 рішення виконкому районної у місті ради від 20.02.2019 №31 «Про
затвердження заходів по благоустрою та озелененню на 2019 рік» вважати такими, що 
втратили чинність.

7. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

8. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 
благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Ольга Андрейко), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань 
діяльності виконавчих органів ради Володимира Овчаренка.

Віталій Солод

Оксана Колодко

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу
26.02.2020



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради

%!>2—

ЗАХОДИ
з благоустрою та озеленення на 2020 рік

№
п/п

Назва та адреса об’єкту Виконавець Відповідальний Термін виконання

1. Комплексний благоустрій парків 
Парк біля ПК «Тернівський», вул. С. Колачевського

- ревізія зовнішнього освітлення
- догляд за зеленими насадженнями, санітарна обрізка, 
знесення сухостою, прибирання випадкового сміття
- покіс зелених зон
- висадження квітів та догляд за центральною клумбою
- вивіз побутового сміття, опалого листя
- догляд за малими гральними формами, та елементами 
благоустрою

КЗ ПК «Тернівський» Гордієнко Т.В. Протягом року

Парк «Північний», вул. Короленка
- ревізія зовнішнього освітлення
- догляд за зеленими насадженнями, санітарна обрізка, 

знесення сухостою, прибирання випадкового сміття
- покіс зелених зон
- підтримка садових лав та урн у належному технічному 
стані
- ремонт та фарбування садових лав
- висадження квітів та догляд за центральною клумбою

Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Карий І.О. 
(за згодою)

Протягом року

- вивіз побутового сміття ТОВ «Екоспецтранс» Ліщук Л.С 
(за згодою)

Протягом року



2

Сквер біля ПК «Першотравневий», вул. Матросова
- догляд за зеленими насадженнями
- прибирання території та вивезення опалого листя, сміття
- покіс зелених зон
- ремонт та фарбування залізобетонних 
конструкцій скверу
- висадження квітів та догляд за клумбою
- ремонт та фарбування садових лав

КЗ ПК «Першотравневий» Макарова Л.О. Протягом року

2. Ліквідація несанкціонованих звалищ сміття ТОВ «Екоспецтранс»

Виконком Тернівської 
районної у місті ради 
Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Лігцук Л.С 
(за згодою) 

Овчаренко В.П. 
Андрейко О.В. 

Карий І.О.
(за згодою)

Протягом року

Протягом року 
(в межах видатків з 

районного бюджету) 
Протягом року

3. Пам ’ятні знаки, братські могили 
пам’ятникЛ.М. Толстому.

- оновлення кольору гравірованих написів меморіальних 
дошок
- покіс зелених зон
- санітарне утримання
- догляд за зеленими насадженнями

Виконком Тернівської 
районної у місті ради 
Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Овчаренко В.П. 
Андрейко О.В. 

Карий І.О.
(за згодою)

Протягом року 
(в межах видатків з 

районного бюджету)

Братська могила радянських воїнів на вул. 
Сестроріцькій, пл.40-річчя Перемоги (біля КЗШ І-ІІ 

ступенів № 40 Криворізької міської ради)
- санітарне утримання
- ремонт і фарбування обеліску
- ремонт сходів і підпірної стінки
- прибирання сміття
- підмітання твердого покриття
- догляд за зеленими насадженнями
- покіс зелених зон
- ревізія зовнішнього освітлення
- прибирання під’їзних шляхів та паркувальних місць 

від сміття

Виконком Тернівської 
районної у місті ради

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

КП «Сансервіс» КМР 
Департамент розвитку 
інфраструктури міста 
ТОВ «Весташляхбуд»

Овчаренко В.П. 
Андрейко О.В.

Горевич С.О.

Хворост І.А 
Карий І.О. 
(за згодою) 

Мілюков В.М.

Протягом року

Лютий, травень, червень, 
жовтень 
Постійно 
Постійно

Постійно



з

- ревізія факелу ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ» Колісник В.В. Протягом року
«Пам’ятний знак партизанам-підпільникам» по вул.

Сергія Колачевського Виконком Тернівської Овчаренко В.П. Протягом року
- санітарне утримання районної у місті ради Андрейко О.В.
- прибирання території твердого покриття ТОВ «УЮТ-2011» Сільвестров В.Ю. Постійно

(за згодою)
- догляд за зеленими насадженнями КП «Сансервіс» КМР Хворост І.А Постійно
- висадка квітів
- ревізія зовнішнього освітлення Департамент розвитку Карий І.О. Постійно

інфраструктури міста (за згодою)
- прибирання під’їзних шляхів та паркувальних місць від ТОВ «Весташляхбуд» Мілюков В.М. Постійно
сміття

пам’ятний знак поле Пшеничного, вул. Заплавна КЗ «Криворізький Пінчук П.А. Постійно
- прибирання території психоневрологічний (за згодою)

інтернат»
- покіс зеленої зони Відділ освіти виконкому Горевич С.О. Постійно

районної у місті ради
Братська могила воїнів - визволителів м. Кривого

Рогу на вул. Івана Сірка (біля буд. 26 та 28) Виконком Тернівської Овчаренко В.П. Протягом року
- санітарне утримання; районної у місті ради Андрейко О.В.
- фарбування зірки «Вічний вогонь» та металевої ПАТ «КЗРК», РМЗ Новак С.Б. Квітень
решітки та обеліска;
- ремонт та фарбування меморіальної стіни;
- фарбування 6 електроопор зовнішнього освітлення;
- ремонт обеліска і захоронення;

(за згодою)

- догляд за зеленими насадженнями; КП «Сансервіс» КМР Хворост І.А. Постійно
- ревізія факел; ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ» Колісник В.В. Постійно
- прибирання території твердого покриття; ТОВ «УЮТ-2011» Сільвестров В.Ю. Постійно
- встановлення та зняття металевого улаштування зірки (за згодою)

вічного вогню; Постійно
- прибирання під’їзних шляхів, тротуарів та ТОВ «Весташляхбуд» Мілюков В.М.
паркувальних місць від сміття;
- очищення електроопор від об'яв; КП «Міський тролейбус» Приходько О.Я Протягом року



4

Пам’ятний знак воїнам-інтернаціоналістам по вул.
Малиновського (у сквері) Виконком Тернівської Овчаренко В.П. Постійно

- санітарне утримання районної у місті ради Андрейко О.В.

- прибирання території твердого покриття Відділ освіти виконкому Горевич С.О. Постійно
районної у місті ради

- догляд за зеленими насадженнями, газонами КП «Сансервіс» КМР Хворост І.А. Постійно

- ревізія, ремонт зовнішнього освітлення Департамент розвитку Карий 1.0. Постійно
інфраструктури міста (за згодою)

- поточний ремонт підпірної стінки та Виконком Овчаренко В.П.
сходинок Тернівської районної у місті Квітень

- ремонт та фарбування садових лав ради Андрейко О.В.
- очищення електроопор від об’яв КП «Міський тролейбус» Приходько О.Я Постійно

(за згодою)
- чистка території від снігу, підмітання тротуару; ТОВ «Весташляхбуд» Мілюков В.М лютий,жовтень

(за згодою)
Місце боїв 82-го стрілецького корпусу (біля 

центральної садиби радгоспу «Веселі Терни»
Глеюватської сільської ради)

- санітарне утримання Виконком Тернівської Овчаренко В.П. Постійно
районної у місті ради Андрейко О.В.

- відновлення надписів на камені ПРАТ «ПІВНГЗК» Скачков А. А. Квітень-травень
- встановлення урн
- білування бліндажу
- фарбування гармати

(за згодою)

- санітарне розчищення зелених насаджень, знесення 
сухостою, покіс зелених зон
- встановлення двох туалетів
- ремонт, фарбування лав Індустріальний коледж Казанова З.М. Квітень-травень
- прибирання сміття, старого листя, бур’яну, вирубка ДВНЗ «КНУ» (за згодою)
порослі Криворізький професійний Сєнін А.Б.

будівельний ліцей (за згодою)



5

Міжрегіональний центр 
підготовки, перепідготовки 

звільнених у запас 
військовослужбовців, 

філія Терни

Балакін В.Г. 
(за згодою)

- встановлення контейнерів для сміття ТОВ «Екоспецтранс» Ліщук Л.С. 
(за згодою)

9 травня

4. Знесення сухостою Департамент розвитку 
інфраструктури міста 

ТОВ «УЮТ-2011»

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради 

ОСББ, ЖБК

Карий І.О.
(за згодою) 

Сільвестров В.Ю. 
(за згодою) 

Горевич С.О.

Постійно

5. Посадка зелених насаджень ТОВ «УЮТ-2011»

Відділ освіти виконкому 
районної у місті ради

Сільвестров В.Ю. 
(за згодою) 

Горевич С.О.

Квітень-червень

Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Карий І.О. 
(за згодою)

6. Ремонт куточків відпочинку ТОВ «УЮТ-2011» 

ОСББ, ЖБК,

Сільвестров В.Ю.
(за згодою) 

голови ОСББ, ЖБК 
(за згодою)

7. Ремонт дитячих майданчиків, 
в тому числі розташованих на прибудинкових 

територіях

Виконком Тернівської 
районної у місті ради

ТОВ «УЮТ-2011»

ОСББ, ЖБК

Овчаренко В.П. 
Андрейко О.В.

Сільвестров В.Ю. 
(за згодою)

Протягом року 
(в межах видатків з 

районного бюджету) 
Квітень-травень

Постійно



6

8. В ’їзд до міста Кривого Рогу з боку міста Жовті Води Виконком Тернівської Овчаренко В.П. Квітень-травень
Види робіт: районної у місті ради Андрейко О.В. (в межах видатків з

- оновлення напису районного бюджету)
- ремонт архітектурної споруди
-  фарбування кресту

Постійно
- догляд за зеленими насадженнями ПРАТ «ПІВНГЗК» Скачков А. А.
- прибирання сміття (за згодою)

9. Доглядальніроботи та благоустрій скверів, бульварів,
озеленених ділянок, вулиць

Парки
- «Північний» Департамент розвитку Карий І.О. Постійно

Сквери інфраструктури міста (за згодою)
- «Тернівський узвіз»
- біля виконкому районної у місті ради
- вздовж вул. І. Сірка
- по вул. Грицевця
- на площі 40-річчя Перемоги
- по вул. Сестроріцька
- на площі Петлякова
- біля ПК ш. «Першотравнева»
- біля навчально-виробничого комбінату
- по вул. Малиновського-афганець
- по вул. Щегловського
- пам’ятний знак АТО (вул. Короленка)

Озеленені ділянки
- вул. Сергія Колачевського
- вул. Черкасова
- вул. Мірошниченка
- біля автостанції «Терни»
- бульвар «Сніжинка»
- вул. Короленка
- вул. Чарівна (об’їзна дорога)



- вул. Чарівна (пустир біля маг.»Варус»)
- вул. Матросова
- вул. Адм. Головка (АТС- 38) .
- вул. Мусоргського
- сел. Мирівськс (вул. Квіткова та вул. Мирівська)
- вул. Вартаняна
- вул. Мусоргського (кафе «Вогник»)
- вул. Розподільна полоса ПІВНГЗК (автодорога № 6)
- вул. О. Солом’яного
- вул. Ухтомського (автодорога № 8)
- вул. Малиновського
- вул. Івана Сірка
- Божедарівська дамба (об’їзна дорога)
- Першотравневий спуск
- вул. Каштанова ..
- вул. Самотічна
- пл..Товстого
- вул. Грицевця
- вул. Карбишева (об’їзна дорога)
- вул. Смирнова ;
- вул. Гастелло
- вул. Новосибірська
- об’їзна дорога навколо житлового масиву Даманський





8

10. Комплексний благоустрій кладовищ Департамент розвитку Карий І.О. Постійно
кладовище с. Ново-Краматорівка інфраструктури міста (за згодою)

- ревізія системи водопостачання
- ремонт туалетів
- поновлення інформаційного стенду
- виготовлення трафаретів із зазначенням місць
складування сміття
- санітарна розчистка зелених насаджень
- фарбування в’їзних воріт
- знесення сухостою ПАТ «КЗРК» Новак С.Б. Квітень
- ремонт під’їзного шляху до кладовища (за згодою)
- прибирання та вивіз сміття ПРАТ «ЦГЗК» Шевчик Д.В. 

(за згодою)

кладовище житлового масиву Горького Департамент розвитку Карий І.О.
- ремонт і ревізія системи водопостачання інфраструктури міста (за згодою) Квітень
- ремонт туалетів
- знесення та прибирання сухостою
- ремонт під’їзного шляху до кладовища
- виготовлення трафаретів із зазначенням місць
- прибирання та вивіз сміття ПАТ «КЗРК» Новак С.Б. 

(за згодою)
кладовище житлового масиву Божедарівка

(внутрішнє) Департамент розвитку Карий І.О. Квітень
- санітарне розчищення зелених насаджень інфраструктури міста (за згодою)
- прибирання та вивіз сміття ПАТ «КЗРК» Новак С.Б. 

(за згодою)
кладовище по вул. Чер касова Департамент розвитку Карий І.О.

- санітарне розчищення зелених насаджень, знесення інфраструктури міста (за згодою) Постійно
сухостою ПРАТ «ПІВНГЗК» Скачков А. А.
- прибирання та вивіз сміття (за згодою) Квітень



9

кладовище с. Романівна
- ремонт, ревізія системи водопостачання Департамент розвитку Карий І.О. Квітень
- поновлення інформаційного стенду
- виготовлення трафаретів із зазначенням складування

інфраструктури міста (за згодою)

сміття
- ремонт під’їзного шляху до кладовища
- фарбування туалету
- прибирання та вивіз сміття ПРАТ «ЦГЗК» Шевчик Д.В. 

(за згодою)
Квітень

кладовище житлового масиву
Божедарівка (головне)

- поновлення інформаційного стенду
Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Карий 1.0. 
(за згодою)

Квітень

- ремонт, ревізія системи водопостачання, туалету
- санітарне розчищення зелених насаджень, знесення 
сухостою
- прибирання та вивіз сміття ПАТ «КЗРК» Новак С.Б. 

(за згодою)
Квітень

кладовище житлового масиву
Веселі Терни

- ремонт, ревізія системи водопостачання Департамент розвитку Карий 1.0. Квітень
- поновлення інформаційного стенду
- ремонт, фарбування вбиральні, шлагбауму,

інфраструктури міста (за згодою)

контейнерів для сміття
- санітарне розчищення зелених насаджень, знесення ПРАТ «ПІВНГЗК» Скачков А. А. Квітень
сухостою
- прибирання та вивіз сміття

(за згодою)



10

кладовище «ПІВНІЧНЕ»
- ремонт, ревізія системи водопостачання
- ремонт, фарбування лав, контейнерів, сторожки
- встановлення туалетів
- встановлення контейнерів
- ремонт та фарбування споруди ритуального майданчика, 
воріт
- санітарне розчищення зелених насаджень, знесення 
сухостою
- ремонт під’їзного автошляху
- прибирання та вивіз сміття

Департамент розвитку 
інфраструктури міста

ПРАТ «ПІВНГЗК»

Карий І.О. 
(за згодою)

Скачков А.А. 
(за згодою)

Квітень

Квітень

кладовище с. Коломойцево
- фарбування шлагбауму, сторожки
- прибирання та вивіз сміття
- ремонт, ревізія системи водопостачання
- поновлення інформаційного стенду
- санітарне розчищення зелених насаджень, знесення 
сухостою

Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Карий І.О. 
(за згодою)

Квітень

11. Ремонт та фарбування колесовідбійного брусу (в т. ч.)
- вул. С. Колачевського міст Придніпровської залізниці
- Тернівський спуск
- а/д в районі «Балка Червона»
- вул. С. Колачевського в районі ш. «Гвардійська»
- а/д від шляхопроводу Першотравневого кар’єру ПРАТ 
«ПІВНГЗК» до магазину «Новинка»
- вул. Каширська, ДФ-3

Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Карий І.О. 
(за згодою)

Квітень-травень

- а/д на РЗФ-2 ПРАТ «ПІВНГЗК» Скачков А.А. 
(за згодою)

Квітень - травень



11

12. Ремонт та фарбування турнікетного огородження
- вул. Доватора
- вул. Маршака -
- вул. С.КалачевськогоДОО
- вул. Байрачна
- Першотравневий кар’єр ПРАТ «ПІВНГЗК»
- вул. Каширська, ДФ-3 ПРАТ «ПІВНГЗК»

Департамент розвитку 
інфраструктури міста

ПРАТ «ПІВНГЗК»

Карий І.О. 
(за згодою)

Скачков А.А. 
(за згодою)

Квітень - травень

13. Ремонт підпірної стінки
- вул. С. Колачевського ,127
- вул. Адм. Головка, 36
- вул. Каширська
- вул. Маршака, 15
- вул. С. Колачевського,105

Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Карий І.О. 
(за згодою) Квітень-травень

14. Ремонт автодоріг Департамент розвитку 
інфраструктури міста 

ПРАТ «ПІВНГЗК»

ПРАТ «ЦГЗК»

Карий І.О. 
(за згодою) 

Скачков А.А. 
(за згодою) 

Шевчик Д.В. 
(за згодою)

Березень-листопад

15.

Благоустрій розкопів 
після виконання ремонтних 

робіт на інженерних мережах

АТ "КРИВОРІЗЬКА 
ТЕПЛОЦЕНТРАЛЬ" 

КПТМ
«Криворіжтепломережа» 
КП «Кривбасводоканал»

Тарасенко М.М 

Мітін С.М. 

Марков С.Ю. Постійно

ПАТ «ДТЕК 
ДНІПРООБЛЕНЕРГО» 

ТОВ «УЮТ-2011»

Вередій Г.В. 

Сільвестров В.Ю.

ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ» Колісник В.В.

ЖБК, ОСББ Голови ЖБК, ОСББ 
(за згодою)



12

16. Накриття люків, колодязів та встановлення решіток АТ "КРИВОРІЗЬКА Тарасенко М.М
зливових каналізацій ТЕПЛОЦЕНТРАЛЬ"

КПТМ Мітін С.М.
«Криворіжтепломережа»

КП «Кривбасводоканал» Марков С.Ю.
Постійно

Очищення стовпів від об 'яв вздовж дороги КЦТ №525 ДФ ПАТ Грищенко В.Г.
«УКРТЕЛЕКОМ»

КП «Міський тролейбус» Приходько О.Я.

Департамент розвитку 
інфраструктури міста

Карий І.О.

17. Ремонт, фарбування торгівельно-зупиночних Виконком Терні вської Ступак О.М. Квітень-травень
комплексів районної у місті ради

18. Ремонт, фарбування зупиночних павільйонів Виконком Тернівської Овчаренко В.П. Квітень-вересень
районної у місті ради Андрейко О.В. (в межах видатків з 

районного бюджету)
19. Благоустрій зон відпочинку біля води

Зона відпочинку біля води в районі балки «Червона»
- завезення піску
- встановлення контейнера для збору сміття ПАТ «КЗРК» Новак С.Б Квітень - травень
- прибирання території
- встановлення туалету
- санітарна розчистка зелених насаджень
- покіс бур’янів

(за згодою)

- встановлення урн
- оновлення попереджувальних знаків Виконком Тернівської

Забуженко М.Г.
Квітень

районної у місті ради Ліщук Л.С
- вивіз побутового сміття ТОВ «Екоспецтранс» (а згодою) Постійно



20. Зона відпочинку біля води 
по вулиці Маршака

- прибирання території
- покіс бур’янів
- відновлення попереджувальних знаків

- санітарне розчищення зелених насаджень
- ревізія зовнішнього освітлення

- вивіз побутового сміття

Керуюча справами виконкому 
районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу
26.02.2020



13

Виконком Тернівської Овчаренко В.П. Постійно
районної у місті ради Андрейко О.В. (в межах видатків з 

районного бюджету)

Забуженко М.Г. Квітень

т о в
« Криворіжелектромонтаж» Ткаченко Г.М.

Постійно
1О В  «Екоспецтранс» ЛіщукЛ.С 

(за згодою)

Марія Окунева

Оксана Колодко


